
Stvořeno pro život

Parkování zdarma pro účastníky školení Bosch
V průběhu školení můžete své vozidlo bezplatně zaparkovat na zeleně vyznačených 
místech, které naleznete níže na mapě.

skoleniaabosch.cz

Parkování zdarma pro účastníky školení Bosch, na mapce vyznačena zeleně 

• před Domovem Mládeže, Dobronická 1216/28 
• v ulici Mílová 

 

 

Před Domovem Mládeže, Dobronická 1216/28 

PROSÍME NEPARKOVAT na 3 místech označených SŠAI, tato jsou vyhrazena škole 

 

Vstup do školicího 

střediska Bosch

Parkování v ulici Mílová 
po obou stranách

Vjezd na parkoviště 
před školicím střediskem 

Neparkovat! Místa vyhrazená 
pro ISŠAI

Kde zaparkovat?
 � Před Domovem Mládeže, 
Dobronická 1216/28

 � V ulici Mílová

Parkování zdarma pro účastníky školení Bosch, na mapce vyznačena zeleně 

• před Domovem Mládeže, Dobronická 1216/28 
• v ulici Mílová 

 

 

Před Domovem Mládeže, Dobronická 1216/28 

PROSÍME NEPARKOVAT na 3 místech označených SŠAI, tato jsou vyhrazena škole 

 

Vstup do školicího 
střediska Bosch

Před Domovem Mládeže, Dobronická 1216/28

PROSÍME NEPARKOVAT na 3 místech označených SŠAI, vyhrazených pro školu.

Parkovací místa pro účastníky školení Bosch

Parkovací místa pro 

účastníky školení Bosch
Zákaz parkování 3 místa označená 

ISŠA, vyhrazených pro školu

http://skoleniaabosch.cz

